
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNI ZAVOD ZA POLJOPRIVREDU 

SARAJEVO 

Broj: 04-34-507-7/19 
Sarajevo, 26.03.2019. godine 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERAL INSTITUTE OF AGRICULTURE 

SARAJEVO 

Na osnovu clana 70. stav 5. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne 
i Hercegovine (,,Sluzbene Novine Federacije BiH" broj 35/05) i Pravilnika o internim 
procedurama i postupku javnih nabavki roba, usluga i radova u Federalnoim zavodu 
za poljoprivredu Sarajevo broj: 04-49-2728/14, v.d. direktora- a Federalnog zavoda 
za poljoprivredu Sarajevo donosi: 

ODLUKU 
o rezultatima pretkvalifikacije

Clan 1. 
Prihvata se preporuka stalne Komisije za provodenje postupaka javne nabavke roba, 
vrsenja usluga i izvodenja radova za 2019.godinu Federalnog zavoda za 
poljoprivredu Sarajevo imenovana Rjesenjem broj: 04-34-487/19 od: 
07.03.2019.godine, o rezultatima kvalifikacije u pregovarackom postupku bez objave 
obavjestenja o nabavci usluga - servis i validaciju opreme proizvodaca ,,FOSS" za 
kontrolu svjezeg sirovog mlijeka za poterebe Federalnog zavoda za poljoprivredu 
Sarajevo. 

Clan 2. 

Tenderska dokumentacija sa pozivom za dostavu pocetne ponude dostavit ce se 
kvalifikovanom ponudacu: LABTIM , LABORATORIJSKA OPREMA d.o.o. 1000 
Ljubljana - Slovenija, OB Dolenjski zeleznici 12, koji ce dostaviti ponudu u roku od 7 
(sedam) dana od dana upucivanja poziva za dostavu pocetne ponude. 

Clan 3. 
Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se Komisija za javne nabavke imenovana 
postupka dodjele ugovora za nabavku iz clana 1. ave Odluke zaduzuje se Komisija 
za provodenje postupaka javne nabavke Federalnog zavoda za poljoprivredu 
Sarajevo, koja je imenovana Rjesenjem o imenovanju komisije za javnu nabaku. 

Clan 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Obrazlozenje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke 
broj: 04-49-507-2/19 od 18.03.2019.godine. 
Javna nabavka je provedena putem pregovarackog postupka bez objave 
obavjestenja o nabavci. 
Procjenjena vrijednost nabavke je 18.000,00 KM (bez POV-a). 
Komisija za nabavke je imenovana Rjesenjem broj: 04-34-487/19 od 
07.03.2019.godine 



Komisija za javne nabavke dostavila je Direktoru Federalnog zavoda za poljoprivredu 
Sarajevo Zapisnik broj: 04-49-507-6/19 od 26.03.2019.godine o pregledu i ocjeni 
prijava za utvrdivanje kvalifikacije kandidata u prvoj fazi pregovarackog postupka 
javne nabavke podnesenih po pozivu za pretkvalifikaciju broj: 04-49-507-4/19 od 
19.03.2019. godine za nabavku usluga - Servis i validaciju opreme proizvodaca 
,,FOSS" za kontrolu svjezeg sirovog mlijeka za poterebe Federalnog zavoda za 
poljoprivredu Sarajevo, u kojemje dala preporuku o kvlivikovanom ponudacu. 

U postupku je utvrdeno da je Komisija blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje, 
pregled i ocjenu dospjelih zahtjeva za ucesce, o cemu je sacinila odgovarajuci 
zapisnik, u kojima je utvrdeno slijedece: 

- da je u predmetnom postupku primljen 1 0edan) zahtjev za ucesce,
- da je blagovremeno primljen 1 0edan) zahtjev za ucesce,
- da nije bilo neblagovremenih zahtjeva za ucesce,
- da je ponudac LABTIM , LABORA TORIJSKA OPREMA d.o.o. 1000 Ljubljana

- Slovenija, kvalifikovan.

U postupku donosenja ove Odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija, 
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca, u skladu sa kriterijima iz 
Tenderske dokumentacije. 

Na temelju cinjenicnog stanja, odluceno je kao u cl�ove Odluke. 
h-� 

Dostaviti: 
1. Komisiji za javnu nabavku
2. U spis
3. a/a

�e,\� ·• - � '"','•'�� 
��� .... � '- ._ ... , ' . � 

,-.;
v · _ ._v.d. DIREKTOR-a 

• 
r dr S.C. 0 

... . . , , . .... ·•. ... 

Sarajevo, llidza - Butmirska cesta 40, ID:4201121150000; tel/fax:++387/33/637601; 
E-mail:fzzp@fzzp.gov.ba

2 


